


Edição 1.758 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VNFXAEKY-KP4CU3YO-KWZU1YTB-2RD9GOTY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2024 

 
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO 
FEDERAL Nº 10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 108/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
HIDRÁULICO E ELÉTRICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO 
DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTES EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
MARCONI SANTANA SILVA DE ARAUJO, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob 
o n. 35.078.865/0001-55. 

R$ 499.986,00 

2 
UNISUPRI OFFICE COMERCIAL LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 
07.630.001/0001-69 

R$ 834.908,50 

3 
AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO 
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ/MF. 08.962.465/0001-35 

R$ 19.132,60 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 03 de junho de 2024. 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Agente de Contratação 

Edição 1.758 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VNFXAEKY-KP4CU3YO-KWZU1YTB-2RD9GOTY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2024 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 108/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
HIDRÁULICO E ELÉTRICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO 
DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTES EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
MARCONI SANTANA SILVA DE ARAUJO, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob 
o n. 35.078.865/0001-55. 

R$ 499.986,00 

2 
UNISUPRI OFFICE COMERCIAL LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 
07.630.001/0001-69 

R$ 834.908,50 

3 
AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO 
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ/MF. 08.962.465/0001-35 

R$ 19.132,60 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 03 de junho de 2024.  
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

Edição 1.758 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: VNFXAEKY-KP4CU3YO-KWZU1YTB-2RD9GOTY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2024 

 
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO 
FEDERAL Nº 10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 105/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
GAS DE COZINHA GLP (P-13) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
E S DA SILVA MELO LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
49.937.911/0001-39 

R$ 189.499,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 03 de junho de 2024. 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Agente de Contratação 

Edição 1.758 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: VNFXAEKY-KP4CU3YO-KWZU1YTB-2RD9GOTY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2024 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 105/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
GAS DE COZINHA GLP (P-13) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
E S DA SILVA MELO LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
49.937.911/0001-39 

R$ 189.499,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 03 de junho de 2024.  
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

Edição 1.758 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: VNFXAEKY-KP4CU3YO-KWZU1YTB-2RD9GOTY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-06-03T10:03:09-0300




